АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НИЖНЕКОЛЫМСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ _______________________ ____
пос. Черский
Республика Саха (Якутия) « /9» марта 2020 года № ^9

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального района
«Нижнеколымский район», возможного для передачи в аренду субъектам малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального
района «Нижнеколымский район»:

1. Утвердить «Перечень муниципального имущества муниципального района
«Нижнеколымский район», возможного для передачи в аренду субъектам малого и
среднего предпринимательства» (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Общеправовому отделу администрации МР «Нижнеколымский район» опубликовать
Перечень на официальном сайте администрации МР «Нижнеколымский район» в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации МР «Нижнеколымский район» - Негнюрова И.Ю.

Глава администрации
МР «Нижнеколымский район» Сентяков

ПриложёДД If P;kidp«$k ̂ ию

администрации МР ’Й^йеколву"
>т " 2(Й? Г,-№

““«ий район"

//ха.
а * I2 о’

\С^Л'. ’ /^«7/
\\2 •>/

V\^
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА .МУНИЦИПАЛЬНОГО РЛЙ©^(<^^ЖЦ^ОЛЫМСКИЙ РАЙОН», ВОЗМОЖНОГО

ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ В АРЕНДУ СУБЬЕКТАМ МАЛОГО И СРОТВЙхГПРЁДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
по состоянию на I квартал 2020 г.

№
пп

Наименование
имущества

Адрес (место нахождения)
имущества Площадь (кв.м) Кадастровый

номер
Назначение
имущества Арендатор

1 2 3 4 6 7 8
1 Помещения в нежилом

Здании
Республика Саха (Якутия),
Нижнеколымский у, п Черский, ул
Бурнашова, д 14

478,00 14:20:020002:120 под офис Свободны
помещения на 1, 4 и
5 этаже

2 Ресторан/столовая
«Огни Колымы»

Республика Саха (Якутия),
Нижнеколымский у, п Черский, ул
Таврата, д.1

518.00 14:20:020002:241 под предприятия
общественного питания

Свободно

3 Земельный участок Республика Саха (Якутия),
Нижнеколымский у, п. Черский,
ул. Таврата, д.16

246.00 14:20:020002:37 под магазин ИП Негреба Н.П.

4 Земельный участок Республика Саха (Якутия),
Нижнеколымский у, п. Черский, 1-
Ручей, участок находиться в км на
север от ориентира(здание)

7 008,94 14:20:020001:70 под производственную
базу

ИП Негреба Н.П.